

Príloha č. 2 - Cenová špecifikácia predmetu zmluvy

Názov prezentácie

Slovenský Advent vo Varšave

Prerentácia kampane médiám sa uskutoční v dňoch:

15.12.2023

Počet účastníkov:

80

P.č	Popis položky	Položka	Predpokladaný max. počet	Merná jednotka	Cena za mernú jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH	Cena spolu s DPH
Dňa 15.12.2023								
Fixné položky								
1	Fixná položka	džús jablko 1 liter	10	ks	3,60 €	36,00 €	7,20 €	43,20 €
2	Fixná položka	Džús pomaranč 1 liter	10	ks	3,60 €	36,00 €	7,20 €	43,20 €
3	Fixná položka	Mineralna voda sýtená 0,33/0,5 l	30	ks	1,44 €	43,20 €	8,64 €	51,84 €
4	Fixná položka	mineralna voda nesýtená 0,33/0,5 l	30	ks	1,44 €	43,20 €	8,64 €	51,84 €
5	Fixná položka	káva (mliečko)	50	ks	1,56 €	78,00 €	15,60 €	93,60 €
6	Fixná položka	čaj (citrón, cukor, med)	50	ks	1,56 €	78,00 €	15,60 €	93,60 €
7	Fixná položka	treska v majonéze	2	kg	24,00 €	48,00 €	9,60 €	57,60 €
8	Fixná položka	vajickova nátierka (500g), bryndzová nátierka (500g)	1	kg	26,40 €	26,40 €	5,28 €	31,68 €
9	Fixná položka	kapustnica 0,3 l	40	ks	3,60 €	144,00 €	28,80 €	172,80 €
10	Fixná položka	guláš 0,3 l	30	ks	3,60 €	108,00 €	21,60 €	129,60 €
11	Fixná položka	mix misa syrová (slovenské syry)	3	ks	54,00 €	162,00 €	32,40 €	194,40 €
12	Fixná položka	mix misa šunka, syr, saláma, klobása (slovenské)	3	ks	55,20 €	165,60 €	33,12 €	198,72 €
13	Fixná položka	lokša plnená pečienkou	30	ks	3,60 €	108,00 €	21,60 €	129,60 €
14	Fixná položka	lokša plnená makom a slivkovým lekvárom	30	ks	3,60 €	108,00 €	21,60 €	129,60 €
15	Fixná položka	chlieb, pečivo mix	100	ks	0,84 €	84,00 €	16,80 €	100,80 €
16	Fixná položka	štrúdl'a maková (s višňami)	20	ks	3,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
17	Fixná položka	bratislavské rožky mix	40	ks	1,80 €	72,00 €	14,40 €	86,40 €
18	Fixná položka	ovocný tanier (jablko, hruška, slivky)	1	ks	42,00 €	42,00 €	8,40 €	50,40 €
19	Fixná položka	čertsvá zelenina-rajčina, paprika, uhorka - misa	1	ks	42,00 €	42,00 €	8,40 €	50,40 €
20	Fixná položka	kofola, vinea 0,5 l	40	ks	2,40 €	96,00 €	19,20 €	115,20 €
21	Fixná položka	servítky biele	100	ks	0,11 €	10,80 €	2,16 €	12,96 €
22	Fixná položka	tanieri dezertné, misky na kapustnicu - zapožičanie	80	ks	2,40 €	192,00 €	38,40 €	230,40 €
23	Fixná položka	pribory - zapožičanie	100	ks	1,80 €	180,00 €	36,00 €	216,00 €
24	Fixná položka	zabezpečenie obsluhy počas celého podujatia, doprava	1	celok	930,00 €	930,00 €	186,00 €	1 116,00 €
Maximálna cena celkom za celý predmet zákazky						2 893,20 €	265,68 €	3 158,88 €